Item, ibidem duas magnas posas terre et nemoris juxta pascuam communem a lacu, terram Ansermi Boudyn que fuit Girarde relicte Roleti Bovey et pridem Perreti Bocton a juria, et affrontat dicto itineri dèz Pampignyer olim aque dez Lestrembloz a borea, et terre dictorum Roguyn et Johannis Morellon de bonis nobilium dez Lavignyer a vento.

Item magis, ibidem en laz Gottaz unam aliam peciam terre in nemus conversam continentem circa duas posas juxta terram Jacobi Cuvyt junioris que pridem fuit Johanneti de Prata a lacu, terram Johannis Morellon junioris a juria, et affrontat supra aquam dez Lestrembloz a borea, et supradicto itineri publico Pampigniaci a vento.

Item, en laz Cretallaz quatuor posas terre juxta viam publicam a lacu, terram Ansermi (clear) Boudyn et Michie eius uxoris filie quondam Jaquemodi Costantyn que fuit Glaudii Davoer a juria, et affrontat terre Stephani Cohendoz alias Grand olim vaccantis a borea, et terre Johannis Andrey alias Cryblei que fuit Michaelis Venard a vento.

Item, ou Pra dez Exchandens versus Lesterpy unum morcellum prati continentem quatuor falcatas juxta pratum Stephani Cohendoz alias Grand a borea, plures contors pratorum rivo aque dez Lestrembloz intermedio a vento, pratum heredum Glaudii dez Lavignyer domicelli a juria, et dictam aquam des Lestrembloz a lacu, cuiusquidem morcelli prati Nyodus Roguyn tenet medietatem indivisam cum dicto confitente et nepotibus suis pro duodecim florenis parviperderis Sabaudie prout idem confitetur.

31 Item, preterea tenet et tenere confitetur dictus confitens pro se et suis ac nominibus premissis ab eisdem dominis Romanimonasterii de eorum feudo et directo dominio ut supra de bonis dicti Anthonii de Curia prout supra recognitis que antiquitus fuerunt Johannodi Cohendoz et Johannete uxoris Anthonii Champanel et deinde dicti Henrici Chapponet et eius uxoris dicto quondam Anthonio de Curia abbergatis, videlicet en laz Palaz unam peciam terre juxta terram Stephani Grand alias Cohendoz a borea, terram Johannis Morellon junioris que fuit Johannodi dez Granson a vento, et affrontat supra laz Condemynaz Johannis Bonjor burgensis Morgie que fuit Johannis Costantyn a juria, et terre Johannis Morellon et Johannis Andrey a lacu...

32v **Petrus Girgat (=Girgaz) dez Cornens habitator dez Mollens filius quondam Girardi Girgat dez Cornens**, 25 nov 1531, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio dez Mollens alias et ultimate in manibus Egregii Aymoneti Pollens ... [recognitas] per Johannem Costantyn dez **Jussier** Gebennensis diocesis habitatoris apud Mollens que pridem Johannis Soudant et Peronete eius sororis uxoris Johannis Pacton et antiquitus tam Mondeti quam Johannis ? Soudant ac Hugonet et Perreti Peclaz, Nycolay Reymond, et Reymondi deys Gollyes, Reymondi Boverat, et quorumdam aliorum de quibus fit infra menio spectantibus dicto confitenti ex vendicione perpetue sibi inter alias per honestum virum Johannem Bonjor burgensis Morgie facta (sale recorded 24 nov 1501 by the undersigned notary),

33     Et primo, domum dictorum Soudant quam inhabitat cum curtina ante et ochiis retro ex parte boree contiguis continentibus circa tres fossoratas sitam apud Mollens juxta ochiam Jacobi et Petri Mathey fratrum filiorum quondam Petri Mathey alias dez Ballens a vento, viam publicam tendentem ad montem a borea et juria, et affrontat cuidam vie tendenti ad Beroulaz a lacu.

Item, ibidem subtus dictam viam dez Beroulaz ante ipsam domum prelimitatam unum morcellum ochie cum uno grignierio seu orto ibi noviter erecto et constructo continentem fere dimidiā posam qui fuit antiquitus de tenemento dictorum Soudant quondam et bonis Glaudii Mecyoux juxta casale domus Ansermi (clear) Boudyn et Michie eius uxoris et dicti Petri Girgat confitentis quod fuit heredum Nobilis Petri dez Mont et inde Nobilis Glaudii de Lavignyer a borea, domum olim casale Petri et Glaudii Griffon fratrum et domum Glaudii Racloz dez **Bonnaz** que fuerunt quondam Petri Lambert et inde Francisci Cuvyt a vento, ochiam Glaudii et Nycodi Roguyn et dicti Glaudii Racluz que fuit Johannis Chardon inferius ab oriente seu lacu, et dictam viam superius a juria seu ex occidente.

33v    Item, tres solidos annue pensionis sibi confitenti debitos per Petrum et Glaudium Griffon fratres super uno morcello ochie continente unam fosseratam a parte venti de bonis Jaqueti Lambert sitam ibidem prope juxta terram Petri et Jacobi Mathey et Glaudii Bolley a borea, viam tendentem ad montanam a vento, et affrontat terre Glaudii Racloz que fuit Jaqueti Lambert et inde Francisci Cuvyt a lacu, et curtainam Johannis Andrey alias Cribley que fuit eys Venard et pridem a Lamaron a juria.

Item, en Montey terras sequentes,

Primo, unum massum terre continentem circa sex vel octo posas juxta terram nemorosam quondam Mermeti de Curia dou Planoz quam tenet Johannes Lugry abberatarius a borea, plures contors terrarum ac terram Nycodi et Glaudii Roguyn que fuit Glaudii Chardon et terram Jacobi Cuvyt junioris, Ansermi Boudyn, et eius uxoris a vento, et affrontat vie publice tendenti ad Lylaz a juria, et terre Johannis Andrey alias Cribley que fuit Michaelis Venard a lacu.

Item, duos solidos cum dimidio bone monete Lausannenses de pensione annuali eidem confitenti per Johannem Boudyn debitos pro et super una posa cum dimidia terre sita en laz Croys juxta terram Johannis filii quondam Philiberti Morellon a vento, terram Nycodi Roguyn que fuit Glaudii et Johannis Chardon a borea, et affrontat viis publicis a juria et lacu.

Item, en Champbray unam posam cum dimidia terre juxta terram Glaudii Cuvyt que fuit Jaqueti Lambert a vento, terram Hudrici filii quondam Girarde relicte Roleti Bovey filieque quondam Johanneti Davoer que fuit ou Rossel a borea, et affrontat prato dicti Hudrici Bovey quod fuit dicte Girarde eius quondam matris a lacu, et terre Jacobi Cuvyt junioris que fuit dicti Jaqueti Lambert a juria.

34     Item, en Long Champ alias en Tydoz unam posam terre juxta terram Petri Mathey a lacu, terram Ansermi (clear) Boudyn et eius uxoris que fuit Petri Grand et eius uxoris a juria, et affrontat terre Jacobi Cuvyt junioris que fuit a Vaulyon a borea, et terre Jacobi Cuvyt senioris a vento.

Item, leys Derreys prope leys Abuens unam posam terre juxta terram ecclesie dez Mollens a lacu, pascuam communem a juria et vento, et affrontat vie publice a borea.

Item, en laz Condemynaz tres posas terre juxta plures contors terrarum a lacu, terram Petri et Suplicii Terraullx et Petri de Frigidavilla quam tenet Johannes Morellon junior a juria, et affrontat terre Jacobi Cuvyt junioris que fuit Jaqueti Lambert et inde Jacobi Mathey a borea, et terre Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a vento.

Item, en Vouldry unam posam cum dimidia terre juxta terram Jacobi Cuvyt junioris que fuit Jaqueti Lambert a lacu, terram ipsius Jacobi Cuvyt junioris que fuit Johanneti de Prata a juria, et affrontat terre Jacobi Rolet que fuit Petri Cohendoz alias Grand a borea, et pascue dez Mollens a vento.

Item, ibidem en Voudry unam posam cum dimidia nemoris olim terre juxta nemus olim terram Johannis Lugry abbergatarii bonorum quondam Mermeti de Curia que fuit Petri Davoer a lacu, nemus dudum terram Petri Rolet et Jacobi eius filii a juria, plures contors nemorum a borea, et terram nemorosam Jacobi Cuvyt junioris a vento.

34v Item, ou Planoz unam posam terre juxta terram Petri Mathey a lacu, nemus olim terram dictorum Morellon a juria, et affrontat terre Glaudii Roguyn que fuit Hugonet Morand et pridem Michaelis dez Pleict a borea, et nemori dudum terre Petri et Jacobi Rolet a vento.

Item, reacetum quod ipse confitens habet et sibi competit super una posa terre sita en laz Goctaz juxta terram Glaudii et Johannis Juennyn que fuit Anthonii de Curia et pridem a Chapponet a vento, terram Jacobi Cuvyt senioris que fuit Jaqueti Lambert et eys Morellon a borea, et affrontat terre Johannis Morellon senioris que fuit Johannis Follyet ab oriente et supra marescum dez laz Goctaz a juria quam tenet in vadio Stephanus Grand alias Cohendoz dez Mollens.

Item, dimidiad posam terre sitam en laz Prelaz juxta terram Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris et Johannis Rolet a juria, plures contors terrarum a lacu, et affrontat terre Johannis Morellon junioris que fuit Johanneti dez Lappra a borea, et terre Nycodi Roguyn que fuit heredum Petri dez Mont domicelli a vento.

Item, en Longchamp circa dimidiad posam terre juxta pratum cure dez Mollens a borea, pratum Johannis Morellon senioris a vento, et affrontat terre Jacobi Cuvyt que fuit ou Rossel ab oriente et terre Stephani Cohendoz alias Grand ex occidente per Johannem Morellon juniores supradicto Johanni Bonjor venditori in excambium et recompensam dimidie pose terre dou Boys de Vuepraz traditam et deliberatam.

35 Item, en Ouchon unam posam nemoris olim terre juxta nemus olim terram dictorum Mathey et Glaudii Bolley a juria et lacu, aquam dou Veyron a vento, et terram nemorosam eys Morellon a borea.

Item, ou Chagnoz unam chintriam prati continentem dimidiam falcatam juxta aquam dez Flinzel a juria, terram Petri Mathey a borea, et terram dicti Johannis Cuvyt que fuit dicti Lambert a vento.

Item, en Bougeryt unam posam cum dimidia terre juxta terram Glaudii Cuvyt que fuit Jaqueti Lambert et inde eys Grand a vento, terram Jacobi Cuvyt junioris que fuit dicti Lambert a borea, et affrontat terre Glaudii Bolley que fuit dictorum Mathey a juria, et terra jamdicti Jacobi Cuvyt junioris et terre Johannis Morellon senioris que fuit Hugoneti Morand a lacu.

Item, subtus loz Poys duas posas terre cum quadam chintria prati contigua juxta terram Jacobi Mathey a vento, pratum dicti Jacobi Mathey quod fuit Hugoneti Morand a borea, et affrontat prato herendum Francisci Mistralis quod fuit Petri dez Mont domicelli a juria, et prato dicti confitentis et dictorum Mathey a lacu.

Item, en Long Boy unam posam cum dimidia terre juxta terram Johannis Morellon senioris que fuit Johannis Follyet a vento, terram Jacobi Mathey a borea, et affrontat terre Jacobi Cuvyt senioris que fuit eys Morellon a juria, et vie tendenti ad Ballens a lacu.

Item, dessus laz Rua dez Champ Clavel dimidiam posam terre juxta terram Ansermi (clear) Boudyn que fuit Mermeti de Curia et pridem Petri Davoer a juria, viam tendentem Albonam a lacu, et affrontat terre Stephani Cohendoz que fuit herendum Petri dez Mont domicelli a borea, et terre dictorum Cuvyt a vento.

35v Item, en laz Chinaul circa sex posas terre cum prato contiguo continente dimidiam falcatam juxta nemus Stephani Cohendoz et Johannis Moennoz que fuit Michaelis Venard a lacu, terram dicti Johannis Bonjor et Nycodi Roguyn que fuit eys Mayor a juria, pratum Johannis Morellon senioris a borea, et terram Glaudii Roguyn que fuit Hugoneti Morand a vento.

Item, sex denarios Lausannenses annue pensionis sibi debitos per Johannem Morellon seniorem et Johannem Morellon juniorum super una chintria prati sita en Bougeryt juxta terram Johannis Morellon junioris a juria, pratum dictorum Roguyn quod fuit Hugoneti Morand a parte lacus, pratum Johannis Andrey quod fuit Michaelis Venard a borea, et plures contors pratorum a vento.

Item, quatuor denarios pensionis annualis sibi confitenti debitos per Stephanum Grand alias Cohendoz super una ochia sita prope domum dicti Stephani Grand tenementarii continente dimidiam fossoratam juxta ochiam dicti Stephani Grand a vento, ochiam Petri Mathey que fuit Hugoneti Morand a juria, et charreriam publicam a lacu.

Item, duos solidos annue pensionis sibi debitos per Hudricum Bovey et Stephanum Cohendoz alias Grand et pridem per Mermetum de Curia super dimidia falcata prati sita en laz Corbettaz dez Lestrembloz juxta aquam dez Lestrembloz a borea, pratum dictorum tenementariorum quod fuit eiusdem Mermeti de Curia a vento et oriente, et viam publicam a juria.

Item, unam posam terre sitam ou Bugnyon juxta viam publicam a juria, pratum Nobilis Francesie de Lavignyer quod fuit heredum quondam Petri dez Mont a lacu, et affrontat terre Jacobi Cuvyt junioris a vento, et communi a borea.

36 Item, en Voudry unam posam cum dimidia terre nemoris juxta viam publicam tendentem a Lylaz a parte lacus, nemus Johannis Lugry quod fuit heredum Mermeti de Curia et pridem Petri Davoer a juria, et affrontat terre et nemori Petri Rolet a borea, et vie publice a vento.

Item, quatuor quarteronos frumenti communis agricolarum ad mensuram albone eidem confitenti annualiter debitos per Philipum Boudyn habitatorem dez Mollens super rebus sequentibus,

Primo, super duabus posis terre et nemoris sitis ou Planoz alias eys Espinetes juxta terram Petri et Jacobi Rolet patris et filii et Johannis Morellon senioris a vento, pratum infrascripum dicti Philipi Boudyn tenementarii a borea, terram Petri Mathey a juria, et pratum Nobilis Francesie ? de Lavignyer quod fuit heredum Petri dez Mollens domicelli a lacu.

Item, ibidem ou Planoz loco dicto eys Espinetes super duabus falcatis prati juxta pratum dicte Nobilie Francesie dez Lavignyer quod fuit Petri dez Mollens a lacu, terram Petri Mathey a juria, pratum communitalis dez Mollens terram Nycodi Rogjyn et nemus dictorum Cuvyt a borea, et terram dicti Philipi Boudyn tenementarii dez Espinetes supra proxime limitatam a vento.

Item, reachetum quod ipse confitens habet in et super quinque posis terre sitis en Lampraz alias en laz Torchimotaz juxta pratum Michaelis Mayor et plurium aliorum quod pratum fuit a Soudant et partum Jacobi Monod alias Noblet a juria, terram Jacobi Boudat et Johannete eius uxoris filie quondam Nycodi Augier quod fuit quondam Jacobi de Plathea a lacu, et affrontat pluribus contors terrarum dez Gollyes et des Condemyne a borea, et terra Anthonii Mayor tenementarii a vento, quas tenent dictus Anthonius Mayor et Petrus Mayor dez Ballens in vadio.

36v Item, en Revers dimidiem posam terre juxta terram Petri Mathey que fuit Hugoneti Morand a borea, terram Jacobi Cuvyt junioris que fuit Petri Cohendoz a vento, terram Jacobi Cuvyt senioris que fuit heredum Petri dez Mollens a lacu, et terram Hudrici Bovey que fuit dicte Girarde Davoer relicte Roleti Bovey a juria.

Item, en laz Saugiz duas posas terre et prati juxta aquam douz Veyron et pratum dicti confitentis quod fuit Michaelis Lambert dez Ballens a lacu, terram Humberti Lambert que fuit Johannis et Michaelis Venard a juria, terram Humberti Lambert que fuit heredum Petri dez Mont domicelli a vento, et aquam douz Veyron a borea.

Item, en Crousaz unam posam cum dimidia terre juxta terram Johannis Cuvyt que fuit Michaelis Venard a vento, commune a borea, et affrontat vie publice a juria, et prato Ansermi (clear) Boudyn a lacu super qua dimidia posa a parte boree solvit et solvere consuevit et tenetur ecclesie dez Mollens octo denarios Lausannenses de pensionis ex quodam ut creditur legato.

Item, en Voudryns duas posas terre et nemoris juxta viam publicam a borea, terram nemoream Petri et Jacobi Rolet patris et filii que fuit heredum quondam Nycole uxoris Johannis Bocton a vento, nemus Jacobi Cuvit junioris a juria, et plures contors a lacu.

Item, en Bontamo ? circa dimidiam posam terre juxta terram Hudrici Bovey que fuit heredum Petri dez Mollens domicelli a borea, terram Jacobi Mathey a vento, et affrontat terre Petri Rolet a juria, et supra loz Botamo ? a lacu.

37 Item, ou Bon de Rueriz unam posam cum dimidia terre ad pratum redactum (=reductam) juxta terram dictorum Cuvyt dez Ballens a vento, nemus eys Griffon quod fuit heredum Petri dez Mollens a borea, plures contors pratorum a juria, et loz Bon dez Muratel a lacu.

Item, etiam prata sequentia,

Et primo, unum clausum situm subtus villam continentem circa duas falcatas prati qui solebat esse terra juxta terram deyz Condemyne Petri Rolet que fuit Johanneti Terraulx a lacu, viam publicam a juria, et affrontat semite dèz Ballens a vento, et terre heredum Johannis Cuvyt que fuit Jaquemeti Lambert quam modo tenent les Mathey a borea.

Item, loco dicto en Malpraz unam falcata cum dimidia prati juxta pratum Petri Besanson quod fuit Petri Rosset a vento, pratum Francisci Paris quod fuit Petri Rossel a borea, pratum Stephani Monod alias Cygoen quod fuit dictorum Mayor dez Ballens a lacu, et pratum Petri Mathey et Jacobi Cuvyt senioris a juria.

Item, eys Mosses duas falcatas prati juxta pratum quod fuit heredum Petri dez Mollens a lacu, pratum Johannis Andrey quod fuit Michaelis Venard a juria, marescum commune a borea, et pratum Johannis Morellon senioris quodam terrali intermedio a vento.

Item, en Revers unam falcata prati juxta pratum subscriptum a vento, terram dicti confitentis a juria, pratum Jacobi Mathey quod fuit Hugonet Morand a borea.

Item, medietatem pro indiviso cum Petro et Jacobo Mathey unius alterius falcate prati site ibidem en Revers juxta pratum dicti confitentis prescriptum a borea, pratum Johannis Morellon a vento, et pratum Stephani Monod quod fuit Petri Mayor junioris a lacu.

37v Item, eys Mosses terciam partem pro indiviso cum dictis Mathey et Roguyn unius morcelli prati continentis dimidię falcata juxta terram quondam Jaqueti Lambert quam modo tenent Glaudius Cuvyt et Petrus Grand a juria, pratum Hudrici Bovey quod fuit Girarde filie Johanneti Davoer et pridem Glaudii Davoer a borea, pratum eys Roguyn quod fuit Hugonet Morand a vento, et pratum Johannis Juenyn de feudo castri dez Mont a lacu.

Item, terciam partem pro indiviso cum quibus supra dimidię falcate prati site en Muraz juxta pratum dicti quondam Johannis Soudant quod tenet Stephanus Monod a borea, pratum Stephani Cohendoz alias Grand a vento, pratum predicti Stephanus Monod quod fuit heredum Petri dez Mont a juria, et aquam dou Veyron a lacu.

Item, medietatem indivisam cum dictis Mathey trium auden ? levandorum in una falcata prati sita ibidem en Revers a parte venti que falcata tangit pratum Stephani Monod quod fuit Petri Mayor junioris a borea et vento, pratum Petri Mathey quod fuit Hugonet Morand ab occidente, et pratum Anthonii Mayor quod fuit Mermeti de Curia a parte lacus.

Item, reachetum quod habet super una falcata prati sitam en Muraz juxta pratum Johannis Lugry et Nycodi Roguyn quod fuit Heredum Petri dez Mont domicelli a juria et borea, aquam Veronis a lacu, et pratum subscriptum et pratum Stephani Grand alias Cohendoz a vento quod tenent Stephanus et Franciscus Mono[d] in vadio.

38 Item, reachetum quod ipse confitens habet super duabus posis terre sitis en Grossaz Pierraz juxta terram Nycodi Roguyn et Glaudii Roguyn eius nepotis que fuit eys Chardon a borea, viam publicam a juria, commune ville dez Mollens et terram Johannis Cuvyt a vento, et pratum Johannis Morellon senioris a lacu, quas tenet in vadio Stephanus et Johannes Moennoz.

Item, reachetum quod ipse habet et sibi pertinet in et super duabus falcatis prati sitis ibidem en Grossaz Pierraz juxta pratum Hudrici Bovey quod fuit Nobilis Jaqueti de Albona a vento, nemus olim terram Johannis et Johannis Morellon a juria, aquam dez Lestrembloz a borea, et terram cure dez Mollens a lacu, quas in vadio tenent iidem Stephanus Grand alias Cohendoz et Johannes Moennoz communiter appellatus Brison.

Item, reachetum sibi pertinens super una posa terre sita versus molendinum dez Gollyes juxta terram molendini Anthonii Mayor a borea, terram Petri filii quondam Jacobi Mayor quod fuit Johannis Follyet a vento, et affrontat vie publice tendenti a Ballens versus molendinum dez Gollyes ab oriente, et bedo dicti molendini ex occidente quam tenet Franciscus Monod seu Anthonius Mayor dez Ballens in vadio.

Item magis, duas falcatas prati sitas in Muraz juxta pratum Johannis Lugry et Nycodi Roguyn ac Glaudii Bolley et Jacobi Rolet de bonis heredum Petri dez Mont a borea, pratum Jaqueti Lambert quod tenent Michael Mayor et Petrus de Frigidavilla alias Cuad dez Loup a vento, cursum aque dou Veyron olim pratum eys Mathey a lacu, et nemus dou Crest dou Chou Anthonii Mayor dudum terram dicti quondam Jaqueti Lambert a juria, quas tenent les Monod et Michael Mayor dez Ballens prout supra.

39v Item, unam falcatam prati sitam en Preverenges alias eys Gollyes juxta pratum Glaudii Bolley ac Glaudii et Jacobi Cuvyt quod fuit eys Mayor et quondam Jaqueti Lambert a juria, terram Jacobi Cuvyt senioris a lacu, pratum Hudrici Bovey de bonis Rolete Davoer (error ! – this should be Girarde Davoer, widow of Roletus Bovey !) eius quondam matris a borea, et pratum dicti Hudrici Bovey quod fuit eys Venard a vento.

Item magis, tenet reachetum quod habet et sibi pertinet in et super duabus falcatis prati sitis en Lampraz et en laz Trochymoctaz partientibus ? cum dictis Mayor de Ballens juxta aquam dou Veyron a juria, terram prescriptam Anthonii Mayor alias ab huiusmodi partitam a vento, terram Petri Mayor a borea, et terram dicti Anthonii Mayor a lacu, quas tenent dicti Petrus et Michael Mayor et Jacobus Monod alias Noblet dez Ballens in vadio prout supra.

Item, tenet unam falcatam prati sitam en Lestrembloz alias en laz Corbettaz juxta pratum Jacobi Mathey a vento, pratum Nycodi Roguyn et Glaudii Roguyn eius nepotis quod fuit Glaudii Chardon a borea, terram Johannis Andrey alias Cribley que fuit Michaelis Venard a juria, et pratum Johannis Cuvyt a lacu.

Item, en Joux alias en Pra Mecyoud dimidiam falcatam prati alias partitam cum dictis Mathey et les Chardon juxta pratum dictorum Mathey et Roguyn comparcionariorum a borea et vento, et nemus commune a juria et ab oriente.

Item, eys Chaulx alias en Pysseren unum morcellum prati continentem dimidiam falcatam juxta pratum Stephani Grand alias Cohendoz quod tenet ab heredibus Nobilis Petri dez Mont a borea, pratum dicti Stephani Grand alias Cohendoz a huiusmodi feudo a vento et juria, et pratum Jacobi Cuvyt junioris a lacu.

39 Item, ibidem eys Chaulx circa duas falcatas prati juxta pratum Jacobi Cuvyt junioris a borea et juria, pratum dicti Petri Girgat confitentis et comparcionariorum suorum infrascriptum a vento, et pratum Francisci Morel de Beria quod fuit Michaelis Venard a lacu.

Item, quartam partem pro indiviso cum Gaudio Cuvyt, Gaudio et Anthonio Mayor, ac dicto Gaudio, Jacobo, et Johanne Cuvyt pro aliis tribus partibus duarum falcatarum prati sitarum ibidem eys Chaulx juxta pratum proxime limitatum dicti confitentis a borea, commune a vento et juria, et pratum Francisci Morel quod fuit eys Venard a lacu.

Item, en Voudry duas falcatas prati juxta pascuam dez Monrichier a lacu, pascuam commune dez Mollens a vento, pratum eys Mathey et Glaudii Bolley a juria, et pratum ecclesie dez Eschonnoz dicti loci dez Monrichier a borea.

Item, dimidiam falcatam prati clausi sitam subtus villam dez Mollens juxta pratum clausi Nobilis Francisci Mistralis de Albona quod fuit herendum Petri dez Mollens a vento, terram olim pratum ecclesie dez Mollens de bonis dicti Mathey a borea, terram Stephani Grand alias Cohendoz a lacu, et viam publicam a juria.

Item, en laz Malagdeyriz (=Maladière) unam fortem posam terre juxta terram Glaudii Cuvyt a borea, terram Johannis Cuvyt a vento, et affrontat itineri publico ab oriente, et terre Glaudii Bolley ex occidente.

39v Item, et generaliter omnes et singulas alias res et possessiones quas tenet et possidet in villa et territorio dez Mollens que fuerunt de tenemento dicti Johannis Costantyn et antiquitus eys Soudant et alias quascumque exceptis hiis que de alterius feudo et directo dominio moveri dignoscuntur et de quibus clare apparere potest.

40v **Johannes Juennyn (Juenyn, Juhennyn) vulgariter et plurimum appellatus Salliet dez Mollens**, 07 oct 1529, de bonis Michaelis et Petri Mayor filiorum quondam Anthonii dou Verney dez Ballens et recognitione eorundem Mayor fratrum per ipos in manibus egregii Aymoneti Pollens ... ultimo facta que pridem fuerunt dicti quondam Anthonii dou Verney et antiquitus Doucete filie Jaqueti Soudant dez Mollens, sibi confitenti eventis ex excambio inter

ipsum confitentem, Glaudiumque Juennyn eius fratrem, et Anthonium Mayor dez Ballens facto (exchange recorded by Petrus Coynssins de Albona), videlicet unam magnam posam terre appellatam Champ Breton sitam in territorio dez Mollens loco dicto en Champo alias soz (=subtus, sous) Villaz juxta terram dicti Glaudii Juennyn (written Juêny) alias Salliet eius fratriis a presenti divisam et de huiusmodi feudo inferius a lacu, terram dictorum Roguyn quam tenent de bonis Mermeti de Curia que pridem fuerunt Petri Davoer superius a juria, et affrontat terre Petri Mathey quam etiam tenet de bonis dicti Mermeti de Curia que pridem fuerunt eys Grand a borea, et ochie Ansermi (clear) Boudyn et Michie eius uxoris filie quondam Jaqueti Costantyn que pridem fuit Petri Vaulyon a vento..., sub censu per supradictum Anthonium Mayor dez Ballens debito et supportando ratione promissionis facte de guerencia pure et libere ferenda.

**41v Claudius Juennyn communiter dictus Salliet dez Mollens**, 07 oct 1529, de bonis Michaelis et Petri Mayor filiorum quondam Anthonii dou Verney dez Ballens et recognitione eorundem Mayor fratribus per ipsos in manibus Egregii Aymoneti Pollens commissarii presentium extendarum ultimo facta que pridem fuerunt dicti quondam Anthonii dou Verney et antiquitus Doucete filie Jaqueti Soudant dez Mollens sibi confitenti eventis ex excambio inter ipsum confitentem, Johannemque Juennyn eius fratrem, et Anthonium Mayor dez Ballens facto constante latius asserto instrumento excambii manu Petri Cohynssins de Albona notarii publici recepto..., videlicet unam magnam posam terre appellatam Champ Breton sitam in territorio dez Mollens loco dicto en Champo alias soz (=subtus, sous) Villaz juxta viam publicam tendentem dèz Mollens versus Monrichier inferius a lacu, terram dicti Johannis Juennyn alias Salliet eius fratriis a presenti divisam et de huiusmodi feudo superius a juria, et affrontat terre Petri Mathey quam tenet de bonis Mermeti de Curia que pridem fuerunt eys Grand a borea, et ochie Ansermi (clear) Boudyn et Michie eius uxoris filie quondam Jaqueti Costantyn que pridem fuit Petri Vaulyon a vento, sub censu per supradictum Anthonium Mayor de Ballens debito et supportando ratione promissionis facte de guerencia pure et libere ferenda.

**42v Petrus et Glaudius Griffon fratribus dez Cornens habitatorum dez Mollens per dictum Petrum suo proprio et dicti Glaudii eius fratriis nominibus facta**, 07 oct 1529, de bonis Francisci Cuvyt dez Mollens et recognitione eiusdem Cuvyt per ipsum in manibus Egregii Aymoneti Pollens... ultimo facta que pridem fuerunt Johannis Lambert et Jaqueti eius filii et antiquitus Vulliermete filie Jaqueti Soudant uxoris Lamberti Curto patris dicti Johannis Lambert ex accensamento sibi Griffon inter alia facto per Glaudium et Jacobum Cuvyt fratres dez Mollens (accension recorded in 1526 by Michael Seguyn clericus habitator Morgie) res sequentes sitas in villa et confinio dez Mollens,

43 Et primo, unam domum dicti quondam Jaqueti Lambert cum curtina et cultili ante sitam in villa dez Mollens ante domum eys Soudant quam tenet Johannes Bonjour juxta ochiam dicti Johannis Bonjor que fuit Johannis Costantyn et pertinencias domus Glaudii Racloz dicti dez Bonnaz a presenti divisam et ochiam dicti Glaudii Cuvyt de huiusmodi feudo a borea, viam publicam a vento, et affrontat carriere publice tendenti apud Beroulaz a juria, et ochiis Johannis Morellon junioris inferius a lacu.

43v Item, en Champo unam posam terre dumosam juxta terram Jacobi Rolet quam tenet in vadio de bonis Mermeti de Curia a parte lacus, viam tendentem ad Monrichyer a juria, et

affrontat terre Glaudii Mayor dez Ballens habitatoris dez Mollens a vento, et vie tendenti ad Monrichiez a borea...

**44 Cladius Racloz dex Bonnaz habitator dez Mollens**, 07 oct 1529, de bonis nuper Francisco Cuvyt abbergatis et accensatis que pridem fuerunt Johannis Lambert et Jaqueti Lambert eius filii et antiquitus Vulliermete filie Jaqueti Soudant uxoris Lamberti Curto patris dicti Johannis Lambert quondam dez Mollens ultimateque per dictum Franciscum Cuvyt in manibus et extenta Egregii viri Aymoneti Pollens de Romanomonasterio notarii et commissarii quondam presencium extendarum recognitis spectantibus dicto Gaudio Racloz confitenti ex vendicione sibi per Stephanum filium quondam dicti Stephani Cuvyt facta (recorded 20 jan 1511 by Johannes Cuvillieti)... , videlicet quondam domiculam cum pertinentiis introhitibus (clear) et exitibus usque ad viam publicam universis et quadam peciola cultilis latitudinus quatuor decim pedum subtus ipsam domum contiguis, sitam apud Mollens juxta ochiam Johannis Bonjor que fuit Johannis Costantyn et pridem eys Soudant a borea, curtinam domus Petri et Glaudii Griffon fratum a presenti divisam et de huiusmodi feudo a vento, et affrontat pertinentiis domus eorundem Griffon fratum etiam ab huiusmodi divisis superius a juria, et ochie dicti Glaudii Cuvyt et Jacobi Cuvyt eius fratris inferius a lacu...

**45** Item magis, tenet et tenere confitetur prenominatus Glaudius Racloz confitens pro se et suis predictis ab antedictis dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo dominio et sub dicti homagii onere de bonis postremo recognitis ... per Anthonium de Curia de **Clusis** Gebennensis diocesis habitantem dez Mollens et abbergatarium in domo et bonis Henrici Chapponet que pridem fuerunt Agnetis filie quondam Jaqueti Morellon uxoris dicti Henrici Chapponet et antiquitus Hugonete filie Petri deys Oches dictoque Anthonio de Curia quondam abbergatis inde sibi Gaudio confitenti eventis pretextu certi accensamenti eidem confitenti per Jacobum filium quondam dicti Anthonii de Curia abbergatarii facti stante super hoc lictera facta et recepta manu Nycolai Serronyer ? data 07 feb 1522 ab Annunciacione Dominica sumpto (Style of the Annunciation) per prefatum dominum commendatarium alias laudati et confirmati (recorded 27 apr 1527 by Egregius Johannes Badelli notarius dez Bassyns)...., res sequentes sitas in territorio et confinio dez Mollens ...,

Primo, en Montey unam posam nemoris olim terre juxta pascuam dez Mollens a borea, nemus olim terram Johannis Morellon senioris que fuit Johannis Folliet a vento, viam publicam tendentem ad Lylaz a borea seu lacu, et nemus olim terram dictorum Mathey et Glaudii Bolley a juria.

**45v** Item, en Laglyer duas posas terre et nemoris juxta plures contors Johannis et Johannis Morellon germanorum et terram dictorum dou Verney alias Mayor a vento, viam publicam tendentem ad Lylaz a lacu, et terram Petri de Curia et eius nepotem a juria, ad duos solidos bone monete Sabaudie cursalis pensionis annualis Petro filio quondam dicti Anthonii de Curia et nepotibus suis cuius pensionis vigore ipsi de Curia supportant censem annum erga dominos Romanimonasterii antedictos pro premissis rebus debitum.

Ulterius tenere confitetur dictus Glaudius confitens pro se et suis ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo domino et sub onere dicti homagii censerii de bonis per Discretum virum Dominum Franciscum de Vernetto cappellanum in

manibus cuius supra commissarii Aymoneti Pollens postremo recognitis que pridem fuerunt Johannis Rossel dez Mollens ex vendicione sibi Glaudio Racloz confitenti per Glaudium Rossel habitatorem de Monrichier facta (recorded 14 feb 1526 by Nycolaus Brunyer de Sancto Liberio)... , videlicet unum morcellum orti seu ochie continentem fere unam fossoratam situm retro domum cure dez Mollens juxta ochiam seu ortum Glaudii et Jacobi filiorum quondam Francisci Cuvyt que fuit Jaqueti Lambert a vento, ochiam Johannis Bonjor que fuit Johannis Costantyn et ochiam Glaudii Roguyn que fuit dictorum Chardon a borea, et affrontat ochie dicte cure dez Mollens que fuit eys Venard a lacu, et ochie dicti Johannis Bonjor superius a juria...

46 Subsequenter 17 jun 1531, Glaudius Racloz confitens supranoiminatus, de bonis que fuerunt Francisci Cuvyt et Stephani eius fratris filiorum quondam Petri Cuvyt dez Mollens que pridem fuerunt Jaqueti Cuvyt eorum patrem et antiquitus Johanneti Cuvyt et plurium aliorum alias per dictum Franciscum Cuvyt suo et dicti Stephani eius fratris nominibus recognitis (in manibus Aymoneti Pollens) ex accensamento perpetuo sibi Glaudio Racloz confitenti inter alia facto per Glaudium et Jacobum Cuvyt fratres res sequentes... ,

46v Et primo, unam falcataam prati et nemoris sitam en Longe Males juxta terram et nemus dicti Glaudii Racloz confitentis que fuit Glaudii Cuvyt et pridem dicti Lambert ab oriente, pratum Jacobi Rolet quod fuit Johannis dez Mont domicelli a juria, pratum Johannis Lugry de bonis Nycodi dez Mont a borea, et nemus Jacobi Mathey a vento.

Item, ex abbergamento predicto et de bonis predicti Francisci Cuvyt per ipsum recognitis que fuerunt quondam Johannis Lambert et Jaqueti eius filii et antiquitus Vulliermete filie Jaqueti Soudant uxoris Lamberti Curto patris dicti Johannis, videlicet retro Chiez (=Chez) Rosset unam magnam posam terre juxta semitam tendentem ad Monrichyer a lacu, terram Jacobi Mathey a juria, et affrontat vie publice tendenti ad montanam a vento, et terre Philipi Boudyn et Johannis Lugry a borea.

47 Item, en Serzin alias ou Passioux unam posam terre et nemoris cum quodam chintria prati juxta plures contors pratorum a juria, terram et nemus Jacobi et Petri Mathey a parte lacus, et affrontat prato Glaudii Mathey et prato Hudrici Bovey a vento, et prato Johannis Lugry de bonis heredum Nobilis Petri dez Mont et inde Nobilis Glaudii dez Lavigny a borea.

47v **Hudricus Bovey dez Mollens**, 08 oct 1529, de bonis Girarde relicte Roleti Bovey filie quondam Johanneti Davoer dez Mollens ipsius Henrici (error for Hudrici !) confitentis quondam matris per ipsam Girardam in manibus Egregii Aymoneti Pollens commissarii quondam ultimate recognitis que pridem fuerunt dicti Johanneti Davoer et Jaqueti eius fratris et antiquitus de demanio dicte ecclesie Romanimonasterii ex successione legitima dicte Girarde Davoer eius quondam matris res sequentes sitas in territorio et confinio dez Mollens... ,

Et primo, tres posas cum dimidia terre sitas en Muratel inclusa una posa alias separatim recognita juxta terram Johannis Moennoz de bonis Petri Cohendoz a borea, terram Johannis Morellon senioris que fuit Johannis Folliet a vento, nemus commune a juria, et affrontat terre Humberti et Philiberti Lambert que fuit herendum Petri dez Mont a lacu.

48 Item, de dictis bonis Johannodi Chappuys ut supra recognitis circa unam posam terre sitam ou Planoz juxta terram Johannis Moennoz que fuit Petri Grand a vento, terram Glaudii Bolley a borea, pratum Petru Mathey ab oriente, et terram Johannes Andrey que fuit Michaelis Venard a juria.

Item, preterea tenet ut supra terciam partem pro indiviso cum Stephano Cohendoz alias Grand et causam habentibus a dicto Rossel et Glaudio Besanson unius falcate prati site en Muraz alias en la Chinaux juxta viam publicam tendentem a Mollens versus Apples a borea, pratum dez laz Chinault quod fuit a Joly et nunc tenet Petrus Mayor et olim Stephanus Cuvyt a vento, pratum Jacobi Rolet a juria, et pratum Michaelis Mayor dez Ballens et plurium aliorum a lacu...

48v Item magis, tenet et tenere confitentur de bonis predictis ut supra recognitis medietatem pro indiviso cum Johanne Morellon seniore duarum falcatarum prati sitarum eys Gollies alias eys Chentres dou Lanioux juxta aquam des Lestrembloz a juria et borea, pratum dicti Hudrici confitentis a lacu, et pratum Glaudii Bolley et eys Mayor a vento, que medietatem fuit Johannodi Bocton et cuius reachetum spectat Petro Rolet prout precedens extenta refert...

Item, magis, tenet de eisdem bonis et recognitione ut supra facta que pridem furent Glaudii Davoer videlicet unum morcellum prati situm eys Mosses juxta pratum Glaudii Juennyn dez Communallyes quod fuit dictorum Davoer a lacu, terram dicti Hudrici Bovey confitentis de bonis suis maternis et terram Johannis Bonjor ferraterii olim plures contors a juria, pratum dez Communallyes Ansermi (clear) Boudyn quod fuit Johannis Soudant et inde dicte Girarde Davoer a borea, plures terras a vento...

Item, ulterius tenere confitetur prenominatus Hudricus Bovey confitens pro se et suis predictis ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo dominio de bonis per supradictum quondam Mermetum de Curia postremo recognitis in manibus supradicti Aymoneti Pollens... que pridem fuerunt Petri et Glaudii Davoer et antiquitus Reymondi deys Gollyes ex certa obligacione predecessoribus dicti confitentis et Stephani Cohendoz alias Grand per dictos Davoer hactenus facta inter alias ad causam fidejusserius cuiusdam fenoris annualiter debiti dicto Romanomonasterio et dominis eiusdem equidem facte et pretextu emmende sequete et facte per dictum confitentem cum dicto Stephano Grand pro heredibus dicti quondam Mermeti de Curia erga dictos dominos Romanimonasterii de qua idem confitens fuit alias debite laudatus per reverendum dominum Michaelem de Sabaudia pro tunc priorem dicti Romanimonasterii (lods recorded 15 mar 1520 by Egregius Aymo de Combis de Brussino), videlicet medietatem pro indiviso cum predicto Stephano Grand pro alia medietate unius morcelli prati continentis unam falcatam siti en la Corbaz dez Lestrembloz juxta aquam dez Lestrembloz a borea, terram Jacobi et Petri Mathey ac Glaudii Bolley et Stephani Grand a vento, pratum dicti Hudrici Bovey confitentis moventem dez feudo dez Mont a lacu, et iter publicum a juria...

**50 Johannes Morellon junior filius quondam Johannis Morellon dez Mollens**, 23 nov 1529, ex sua legitima successione paterna res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio dez Mollens... ultimate per dictum quondam Johannis Morellon ipsius confitentis quondam patrem in manibus et extenta Aymoneti Pollens commissarii recognitas que antiquitus fuerunt Johannodi Lausenon,

50v Et primo, quandam domum ipsius confitentis cum curtina et pertinenciis suis sitam in villa dez Mollens inclusa certa parte de bonis Johannis Rolet et inde Johannis Barat juxta charreriam publicam quadam parte dicte domus super communi edificata intermedia a borea, domum cum curtina Johannis Morellon senioris a presenti divisam et de huiusmodi feudo a vento, et affrontat casali eiusdem Johannis Morellon senioris quod fuit Johannis Folliet ex oriente, et ochie Hudrici Bovey filii quandam Girarde relicte Roleti Bovey posterius a juria seu ab occidente.

Item, ibidem prope medietatem unius ochie pratine continentis dimidiā posam juxta clausam seu ochiam dicti Johannis Morellon senioris de bonis Johannis Folliet inferius a lacu, ochiam eiusdem Johannis Morellon senioris ab ista divisam superius a juria, et affrontat curtine dicti Johannis Morellon senioris a borea, et terra Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quandam matris a vento...

51 Item magis, tenet idem confitens ab eisdem dominis Romanimonasterii ut supra de eisdem bonis dictorum quandam Philiberti et Johannis Morellon fratrem (this passage explains the relationship, *germani*, between Johannes Morellon senior filius quandam Philiberti, and Johannes Morellon junior filius quandam Johannis, elsewhere in this terrier) ut premictitur ultimate recognitis que antiquitus furent Mondeti Soudant ex successione predicta, videlicet unam chintriā prati sitam en Bougerit juxta terram Johannis Morellon senioris filii dicti quandam Philiberti Morellon a juria, pratum Nycodi Roguyn et Glaudii Roguyn eius nepotis de bonis Hugoneti Morand a lacu, pratum Johannis Andrey quod fuit Michaelis Venard a borea, et plures contors a vento.

Item magis, de eisdem bonis dictorum Morellon prout supra recognitis que antiquitus fuerunt Johanneti dez Lappra et per ante Reymondi Barberii, videlicet duas posas terre nemorosas sitas en Vouldry loco nunc dicto en Fontannallan juxta terram dicti Johannis Morellon senioris de huiusmodi feudo a juria, viam publicam a lacu, et affrontat terre nemoroſe Johannis Bonjor ferraterii que fuit Johannis Costantyn a borea, et terre Glaudii Racloz dez **Bonnaz** habitatoris dez Mollens que fuit Anthonii de Curia et pridem a Chapponet a vento...

51v Item magis, tenet et tenere confitetur idem confitens pro se et suis predictis ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo dominio de bonis Johannis filii quandam Hugoneti de Frigidavilla ac Johanneti filii quandam Glaudii Terraualx dez Ballens et confessionibus eorundem de Frigidavilla et Terraualx per ipsos in cuius supra commissarii Aymoneti Pollens manibus postremo factis que pridem fuerunt Glaudii filii quandam Michaelis de Frigidavilla avi paterni dicti Johannis de Frigidavilla et dicti Hugoneti Terraualx quandam fratri dicti Johanneti et patris dicti Jacobi Terraualx et antiquitus Rolete filie quandam Vaucherii Soudant uxoris Mermeti de Frigidavilla et deinde dicti Glaudii Terraualx generi Petri de Frigidavilla quandam ex vendicione sibi confitenti per Petrum de Frigidavilla et Petrum Terraualx facta prout de ipsa vendicione constare legitur (sale recorded 01 aug 1517 by Petrus Grossi clericus)... , videlicet en laz Condemynas subtus Mollens unam posam terre alias inter dictos de Frigidavilla et Terraualx indivise recognitam juxta terram Johannis Bonjor ferraterii burgensis Morgie que fuit Johannis Costantyn ab oriente, terram Nycodi Roguyn de bonis Mermeti de Curia et pridem Petri Davoer a juria, et affrontat terre Jacobi Cuvyt junioris

que fuit Jaqueti Lambert a borea, et terre Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a vento.

Item, en Bondanvespra ? dimidiam posam terre juxta terram nemoream dicti confitentis a vento, terram Johannis Andrey que fuit Michaelis Venard a borea, planchias vaccantes a parte lacus, et nemus commune seu loz Bon a parte jurie, supradicto Johanni Morellon juniori confitenti in excambium et recompensam dimidie pose dez Long Champ traditam et deliberatam.

**53      Johannes Morellon senior filius quondam Philiberti Morellon dez Mollens**, 23 nov 1529, ex successione sua paterna res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio dez Mollens que pridem fuerunt Mondeti Morellon eiusdem confitentis avi paterni et antiquitus Stephani Boelley,

Et primo, tres posas terre sitas en Fontannallan que olim solebant esse ad terragium juxta terram Johannis Morellon junioris de huiusmodi feudo a lacu, terram dicti confitentis de feudo nobilium de Albona de Morgia a juria, et affrontat terre nemorose Jacobi Cuvyt junioris que fuit a Joly a borea, et terra Glaudii Racloz dez **Bonnaz** habitatoris dez Mollens que fuit Anthonii de Curia et pridem a Chapponet a vento...

53v    Item, res sequentes que antiquitus fuit Johannodi Lausenon,

Primo, quandam domum quam inhabitat cum curtina et pertinenciis suis sitam in villa dez Mollens juxta domum Johannis Morellon junioris a presenti divisam et de huiusmodi feudo a borea, ochiam dicti Johannis Morellon senioris confitentis que fuit Petri Rolet a vento, et affrontat casali quod fuit Johannis Follyt anterius ex oriente et ochie Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris posterius ab occidente.

54      Item, ibidem prope medietatem unius juxta ochiam Johannis Morellon junioris a presenti divisam et de huiusmodi feudo a lacu, ochiam seu clausam ipsius confitentis que fuit Petri Rolet a juria, et affrontat curtine domus eiusdem confitentis a borea, et terre Hudrici Bovey de bonis suis maternis a vento...

Item magis, en Crousaz alis en Champ Ryon dimidiam posam terre juxta terram Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a borea, terram dicti confitentis que fuit Johannis Follyet a vento, et affrontat terre Jacobi Cuvyt junioris de bonis Petri Cohendoz a lacu, et terre Nobilis Francesie des Lavignyer a juria...

Item, in super tenere confitetur predictus confitens pro se et suis predictis a prefatis dominis et suis jandictis de eorum feudo et directo domino subque homagio suo predicto et censibus subscriptis de bonis et recognicione Hugoneti Morand de Altacuria habitatoris dez Mollens ... per ipsum Hugonetum in manibus dicti Aymoneti Pollens commissarii postremo facta que pridem fuerunt Agnetis filie quondam Jaqueti Morellon et Michaelis dez Pleict et successive Jacobi, Johanneti, et Johannis filiorum dicti Michaelis dez Pleict alias Jaquier et que antiquitus fuerunt Alexie filie Jaqueti de Mediavilla res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio dez Mollens... quas tenet ex vendicione predicto Philiberto Morellon ipsius confitentis quondam patri per Glaudium filium dicti quondam Hugoneti Morand

inter alia facta constante lictera manu providi viri Petri Cuynssins de Albona notarii recepta et signata 18 mar 1507 (confirmed 05 apr 1520),

54v Et primo, en Bougeriz unam posam terre inclusa dimidie posa a parte boree de bonis Anthonii de Curia quondam juxta terram Glaudii et Jacobi Cuvyt fratrum de bonis eys Grand et pridem dez Lambert a vento, pratum Johannis Morellon junioris a lacu, terram Johannis Bonjor ferraterii que fuit Johannis Costantyn a juria, et terram ac pratum dicti Johannis Morellon senioris confitentis de bonis suis paternis a borea.

55 Item, en Ancevroz ? unam posam cum dimidia terre juxta terra Petri filii quondam Anthonii de Curia et nepotum suorum alias a presenti partitam a borea, plures contors terrarum a vento, et affrontat pascue communi a juria, et terre dicti Petri de Curia et nepotem suorum que fuit Thome de Sauges a lacu.

Item, eys Golleys medietatem pro indiviso cum Hudrico Bovey pro altera medietate inclusa medietate dicte medietatis de bonis supradicti Anthonii de Curia duarum falcatarum prati juxta aquam dez Lestrembloz a juria et borea, pratum Glaudii Bolley quod fuit eys Mayor a vento, et pratum Hudrici Bovey predicti de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a lacu.

Item, en Voudry et en laz Mellerenaz quondam peciam terre et nemoris continentem circa duas posas inclusa dimidia posa terre dez laz Mellerenaz a parte venti de bonis Petri Grand alias Cohendoz tercio pose de bonis dictorum Anthonii de Curia et Hugonet Morand et una posa a parte borea de bonis Petri Rolet juxta nemus dicti confitentis de bonis suis paternis a borea, plures contors terrarum a vento, viam publicam a juria, et pratum olim terram Jacobi Rolet de bonis quondam Johannis Martini de Montericherio a lacu.

Item, quatuor denarios monete Lausannenses inclusa medeitate eorundem que ectiam fuit supradicti Anthonii de Curia de pensione annuali sibi confitenti debitos per Johannem Andrey alias Quibley de Sancto Georgio habitatorem dez Mollens et pridem per Michaelem Venard super una posa terre sita en laz Goctaz juxta terram Jacobi Cuvyt junioris de bonis Stephani Cuvyt eius avi paterni que pridem fuerunt Johanneti de Prata a juria, pratum Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a lacu, et affrontat vie publice a vento, et aque dez Lestrembloz a borea.

55v Item, et alias res si que sint moventes de feudo dicti Romanimonasterii quas antiquitus tenebat dictus quondam Michael dez Pleict alias Jaquier ut ultimate dictus Hugonetus Morand...

Item magis, de eisdem bonis dicti Hugonet Morand prout supra recognitis que antiquitus fuerunt Johannodi Cohendoz et Johannete uxoris Anthonii Champanel dimidia posam terre sitam en Serzyn indivisam cum dictis de Curia patruo et nepotibus pro medietate juxta nemus olim terram Stephani Cohendoz alias Grand a lacu, nemus olim terram dictorum de Curia et confitentis de feudo castri Montis a juria, nemus dudum terram eys Mayor a borea, et quandam planchiam dez ... ? dictorum Mathey a vento sub censu per dictos Grand alias Cohendoz debito et recognito quem modo supportant.

Item, ulterius tenet et tenere confitetur prenominatus Johannes Morellon senior confitens pro se et suis ab eisdem dominis priore et conventu Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo domino sub dicto homagio, censerio, censibusque et aliis oneribus subscriptis de bonis ultimo recognitis per Johannem Follyet dez Vaud prope Vufflens Castrum in manibus supradicti Aymoneti Pollens commissarii que pridem fuerunt Johannis Guidit et antiquitus Alexie filie Nycolleti Lausanon uxoris Perreti Crueysier (=Crozier) spectantibus dicto confitenti ex vendicione perpetua inter cetera per Humbertum et Anthonius Follyet Glaudio Bandyrez genero in domo dicti quondam Philiberti Morellon facta ut constat latius in lictera vendictionis predicte per Glaudium Barrillierii notarium recepta 03 apr 1513..., etiam ex cessione et remissione deinde facta per Franciscum filium dicti Humberti Folliet eidem Johanni confitenti ut appareat lictera per quondam Glaudium Jordani clericum Morgie confecta presencialiter laudata et confirmata res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio dez Mollens ...

56v Et primo, unum casale domus situm in villa dez Mollens ante domum dicti confitentis supra limitatam cum curtina ante juxta charreriam publicam a borea, ochiam dicti Johannis Morellon senioris confitentis de bonis suis paternis a vento, domum Jacobi Mathey a lacu, et curtinam domus eiusdem Johannis Morellon senioris confitentis de bonis suis paternis a juria.

Item, ibidem proe unum morcellum prati cluselli juxta clausum Petri Mathey a lacu inferius, clausam Johannis Morellon junioris superius a juria, casale dicti confitentis proxime limitatum a borea, et terram Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a vento.

Item, en Tieriz dimidi posam terre juxta terram quondam Jaqueti Lambert quam tenet idem Johannes confitens a lacu, terram eiusdem Johannis Morellon confitentis que fuit Johannodi Lausenon a juria, et affrontat terre Jacobi Mathey a borea, et vie tendenti apud Ballen[s] a vento.

Item, en Muratel duas posas cum dimidia terre juxta terram dicti Johannis Morellon confitentis de bonis suis paternis a juria, terram Philiberti Lambert dez Ballen[s] que fuit heredum Petri dez Mont domicelli a lacu, nemora Petri filii quondam Anthonii de Curia et eius nepotum de bonis Henrici Chapponet quondam a vento, et terram dicti confitentis sublimitatam a borea.

Item, ibidem en Muratel unam posam terre juxta terram predicti Johannis Morellon confitentis de bonis suis paternis a borea, terram eiusdem Johannis confitentis supra proxime limitatam a vento et juria, et terram Philiberti Lambert dez Ballens que fuit heredum quondam Johannodi Marguet a lacu.

57 Item, en Fontannallan unam posam terre in nemus conversam juxta terram Glaudii Racloz dez **Bonnaz** habitator dez Mollens que fuit Anthonii de Curia et pridem Henrici Chapponet a lacu, terram in nemus redactam (=reductam) dictorum Mathey et Bolley a juria, et nemus olim terram confratrie dez Mollens a vento, ac planchias dez Fontannallan dictorum Morellon condivisorum olim vacantes a borea.

Item, en Vouldry alias en Pitet Pra duas falcatas prati olim terre juxta pascuam communem a lacu, pratum ecclesie dez Mollens a juria, pratum dicti Johannis Morellon senioris confitentis quod fuit de bonis dicti Johannis Follyet et plures contors terrarum a borea, et pascuam communem a vento, pro quibus premissis rebus omnibus et singulis proxime recognitis de bonis dicti quondam Johannis Follyet debet et debere confitetur prenominatus Johannes senior confitens pro se et suis predictis prefatis domino commendatario et conventui dicti Romanimonasterii et suis jandictis de censu annuali et perpetuo servitio deducto prius eidem confitenti uno denario census per Petrum et Michaelem Mayor dez Ballen[s] in exonerationem censuum eiusdem confitentis pro una poas cum dimidia terre sita supra molendinum deys Gollyes en laz Condemyna quam tenent de premissis bonis videlicet, tres quarteronos rasos bone avene mensuram Albone et tres solidos Lausannenses seu alteram bone monete cursabilis in patria Vuaudi annualiter apud Mollen[s] prout supra perpetue persolvendos.

57v Item magis, tenet et se tenere confitetur idem confitens pro se et suis ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis quibus supra de eorum feudo et directo dominio de eisdem bonis et recognitione dicti quondam Johannis Follyet ut supra facta que pridem fuerunt quondam Jaqueti Lambert videlicet quandam peciam terre inclusa uno morcello ibidem ex lacu a Stephano Cuvyt acquisito precio triginta solidorum monete alias laudata juxta terram eiusdem Johannis Morellon prerecognitam de bonis dicti Johannis Follyet a juria, terram Jacobi Mathey a lacu, et affrontat terre Hudrici Bovey que fuit Girarde Davoer eius quondam matris quam tamen presencialiter tenet dictus Jacobus Mathey a borea, et vie publice a vento...

Item, ulterius tenere confitetur dictus Johannes Morellon senior confitens pro se et suis predictis ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo domino et sub onere dicti sui homagii et censu infrascripto de bonis que antiquitus fuerunt Cecillione filie quondam Reynauldi Pou uxoris Girardi Gonervay ? et Nycolle filie Girardi Pou uxoris Johannodi Bocton deinde Johannis Rolet et successive Petri Rolet alias Brifauz dicti quondam Johannis filii et recognitione facta in manibus dicti Aymoneti Pollens commissarii alias excambiates cum dictis Rolet et ex cessione inde sibi confitenti facta per Jacobum filium dicti Petri Rolet constante instrumento publico per me commissarium subsignatum recepto videlicet en Forchyer subtus domum dicti Morellon senioris confitentis unum clausum pratui olim terre continentem unam falcata cum dimidia juxta ochiam dicti Johannis Morellon senioris confitentis superius recognitam de bonis suis paternis a lacu, terram Hudrici Bovey que fuit Girarde Davoer eius quondam matris superius a juria, et affrontat domum et ochie eiusdem confitentis superius limitatis a borea, et terra dicti Hudrici Bovey alias Davoer de feudo nobilium de Albona de Morgia a vento...

58v Item magis, tenet ut supra de premissis bonis eorundem Rolet per ipsum Morellon confitentem noviter acquisitis ab eisdem Rolet titulis tam vendicionis quam et excambii de quibus est debite laudatus in presenti extenta, videlicet en Ancevroz subtus Mosses duas posas terre que antiquitus fuerunt Johannodi Bocton et deinde Johannete de Prata juxta terram Petri de Curia et eius nepotum a vento, plures contors quodam itinere publico intermedio a borea, et affrontat vie a juria, et terre dicti Petri de Curia de bonis dicti Lambert a lacu...

Item, in super tenere confitetur antedictus confitens ab eisdem dominis Romanimonasterii prout supra de bonis in cuius supra commissarii Aymoneti Pollens manibus postremo recognitis

per Franciscum Cuvyt dez Mollens ex acquisitis inferius designatis res sequentes sitas in dicto confinio dez Mollens,

Et primo, ex vendicione sibi confitenti facta per Jacobum Cuvyt precio novem florenorum parviponderis Sabaudie apparente lictera manu Petri Morelli clericu de Beria recepta 28 jun 1520 necnon etiam ex vendicione facta per Glaudium Cuvyt precio quinque florenorum cum dimidio dicte monete lictera per Petrum Ryonsia recepta 26 may 1529, videlicet en Lanyoux eys Gollyes duas falcatas prati juxta pratum Glaudii Bolley quod fuit dictorum Mayor et dictorum Mathey a borea, pratum Hudrici Bovey quod fuit Michaelis Venard a vento, pratum honesti viri Johannis Bonjor ferraterii quod fuit Girarde relicte Roleti Bovey a lacu, et aquam dez Lestrembloz a juria.

59 Item magis, ex vendicione sibi confitenti per dictum Jacobum Cuvyt facta precio novem florenorum parviponderis Sabaudie lictera per dictum Petrum Morelli recepta 15 mar 1528 ... , videlicet en la Syngiz alias en Muratel unam peciam terre continentem unam posam juxta terram Humberti Lambert dez Ballens quam tenet de bonis Michaelis Venard dez Mollens a lacu, terram Johannis Cuvyt a presenti divisam quam tenent in vadio Petrus et Glaudius Soudant fratres dez Mollens a juria, aquam douz Rochevroz (clear) a borea, et terram Johannis Moennoz dez Mollens dicti Brison que fuit Petri Grand a vento.

Item, ex empto per ipsum confitentem facto et habitu a Stephano Cuvyt precio triginta solidorum monete lictera manu quondam Johannis Cuvillieti notarii recepta 15 oct 1516 ... , videlicet en Tyeriz dimidiem posam terre que fuit antiquitus de bonis Hugonet Pelaz juxta terram dicti Johannis Morellon senioris confitentis que fuit Johannis Follyet a juria, terram Jacobi Mathey a lacu, et affrontat terre ipsius Jacobi Mathey a borea, et vie publice a vento.

59v Item magis, ex empto per eundem confitentem habitu a perdicto Johanne Cuvyt ut super (=supra ?) eo constant lictera vendicionis per quem supra recepta 28 jun 1529 precio quatuor florenorum parviponderis Sabaudie... , videlicet de bonis que antiquitus fuerunt Rolete filie Johannodi Gollyon dimidiem posam terre bonam sitam versus molendinum deys Gollyes loco dicto en laz Perrousaz juxta terram dicti Johannis Cuvyt vendoris ab huiusmodi divisam a vento, terram Jacobi Cuvyt etiam ab ista divisam a borea, et affrontat aque Veronis ex oriente, et dumus olim terre Johannis Andrey que fuit Michaelis venard a juria...

60 (These two items were added in a different hand, apparently that of Franciscus Grossi, after the end of the original reconnaissance) Item, en Grossaz Pierraz unam posam cum dimidia terre juxta iter publicum a vento, raspaz Hudrici Bovey et Johannis Morellon junioris a borea et juria, et pratum dicti Venard a lacu.

Item magis, ex acquisito per eundem facto a Johanne Cuvit videlicet terciam partem unius pose terre site en Bougirit juxta terram emptoris a borea, terram Petri Mathey a vento, terram Jacobi Cuvit et plures contors terrarum a lacu, datum ut supra, F. Grossi.

60v **Glaudius Bolley filius quondam \_\_\_\_\_ Bolley alias Mathey dez Mollens**, 10 dec 1529, ex asserto abbergamento sibi facto per dominum dez Mont inter alias in presenti extenta laudato et confirmato res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa, territorio, et confinio dez